•pendradles por la pena que e'n ell^s dice. 
Et non fagades ende al por ninguna mane
ra. Dada en Medina del Campo, vein
te é quatro dias de noviembre, era de 
M.CCe.XXX.in. annos. Gutiérrez Xime-

nez la mandó facer por mandado del rey, 
é dé l a reyna, é del infante don Henrique. 
= Y o Domingo Pérez la fiz escrebir.= 
Johan Garcia.=Garci Ximenez.=Johan 
Martínez. 

Original arch. de la cat. de Cartagena, 
copia en la col. de don Ascemio Morales 
en la del P. Burriel, que está en la i ? , i í . 
tomo Dd. 95. 

X X X V I I . 

E. i m . 
A.deC. 1296, 

enero 2. 

Intimación que hace al arzobispo de Toledo, D. Gonzalo Pedro Pérez, ca
nónigo de Burgos, en nombre del obispo de Burgos, y por mandado del 
Papa, para su presentación en la corte de Roma, por haber confirmado 

obispo de Falencia á Fr. Munio. 

In Dei nomine amen. Notum sit ómnibus 
hominibus praesens instrumentum publi-
cum inspecturis quod in praésentia mei no-
torii ac testium infrascriptorum, anno do-
mini millesimo CC. nonagésimo sexto, die 
lunas scilicet januarii ipsa die eiusdem-
mensis discretus vir Ordonius Petri, bur-
gensis canonicus, pstendit et legit coram 
reverendo patre domino Gundisalvo, tole-
tanae sedis archiepiscopo, quasdam paten
tes litteras reverendi patris domini fratris 
Fernandi, burgensis episcopi, sigillatas 
suo sigillo pendenti, tenorem huiusmodi 
continéntes.=Frater Fernandos permis-
sione divina burgensis episcopus, execu-
tor ad infrascripta a summo pontifico de-
putatus, reverendo in Christo patri domino 
Gundisalvo dei gratia toletanse sedis ar
chiepiscopo , salutem et mandatis aposto-
licis humiliter obedire. Noveritis nos rece-
pisse litteras sanctissimi patris domini Bo-
nifacii papae VIU, non abolitas, non abra
sas, non cancellatas, nec in aliquasui parte 
suspectas cum vera bulla et filo cannapis 
integro, formam quae sequitur continentes. 
=Bonifacius, episcopus, servus servorum 
Dei, benerabüi fratri episcopo burgensi. 

salutem et apostolicam benedictionem. 
Rem gravem et perniciosam exemplo; rem 
in conspectu domini odiosam; rem utique 
abominatione plenam, animadversione di-
gnissimam et institutis canonicis inimicam, 
nuper nostris sensibus fidedignorum asser-
tiva relatio patefecit. Audivimus etenim, 
et mirati sumus non inmérito yehementer 
quod frater Munio ordinis pr^edicatorum, 
qui se gerit pro episcopo palentino, non 
sine ambitionis nota multiplici ad apicem 
episcopalis dignitatis aspirans et tempora-
lis honoris efferri titulis aestuans, religionis 
suae modestia, quam cautius servare de-
buerat, a se penitus relegata, per execra-
bilem et detestabilem impressionis modum 
et abusum horribilem potentiaesaecularis in 
palentinam ecclesiam se hactenus procu
ra vit intrudi, in offensam Dei, apostólicas 
sedis contemptum, proprias salutis et fa
mas dispendium et grave scandalum cir-
cumpositas regionis. Verum non indigne 
miramur quod venerabilis frater noster to-
letanus archiepiscopus, loci metropolita
nos , quem fore cognovimus virum provi-
dum, industrium et discretum; virum 
utique litterarum sciencia prasditum, pro-
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fundum consiüo et morum maluritate cons-
picuum, eundem intrusum, cum sicut 
vcrisimiliter credi potest, huiusmodi d5-
testabilis intrusionis efectus archiepiscopi 
memorati notitiam non latebat nec latere 
debuerat, confirmavit, cum idem potius 
repelli debuerit ut indignus. Cum itaque 
tam gravius , tamque detestabilia et hor
renda nolimus, sicuti nec debemus, ali-
quatenus substinere , quin immo scire in 
hac parte velimus plenius veritatem , fra-
ternitati tuse per apostólica scripta manda-
mus, quatenus prsefatum archiepiscopum 
subíate dilationis obstáculo ex parte nostra 
per te vel alium seu alios peremptorie ci-
tari procures , ut infra tres mensos post 
citationem tuam compareat personaliter 
coram nobis, nostris super praemisis be-
neplacitis et praeceptis humiliter pariturus. 
Diem vero citalionis, et formam , et quid-
quid inde. fecerfs , nobis per tuas littcras 
harum seriem continentes studeas fideliter 
intimare. Dat. Romae apud sanctum ,Pe-
trum xij . kalendas novembris , pontifica-
tus nostri anno primo. = V e r u m cum nos 
propter oceupationas neCessarias et impe
dimenta legitima, quae habere dignosca-
mur, pro citatione hujusmodi fiicienda ad 
praesens personaliter ad vos accederé com-
mode non posimus , duximus, ut tenemur 
per nostras patentes litteras mandatum 
apostolicum exequendum. Auctoritate igi-
tur apostólica , qua fungimur in hac par
te , tenore prsesentium peremptorie vos 
citamus, ut infra tres mensos postquam 
ad vos citatio praesens pervenerit, com-
pareatis personaliter coram sanctissimo 
patre summo Pontifico super praemissis in 
apostólico rescriptó contentis ipsius sum-
mi pon tifiéis beneplecitis, et praeceptis hu
militer pariturus. Dantos nihilomiuus po-
testatem et speciale mandatum Ordonio 
Pe t r i canón ico burgensi, latori praesen-
tium ad hanc citationem legendam et pu-
blicandam coram vobis vel ubicumque v i -
derit expediré, ita quod citatio effectum